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LOG BOOK PEMERIKSAAN DIESEL PUMP

Nomor

: FUM 031

Revisi

: 00

Berlaku

: 1 Oktober 2019

Hal

1 1/1

Tanggal :
Bulan

No

No Fasilitas

Nama
Fasilitas

Lokasi

Pemeriksaan Mingguan

PS

PAR| PV | PKA | HD | LKA

Petugas
PD &

Paraf Ket

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

Keterangan

PS
PAR
PV
PA

v
X

: Baik
: Tidak Baik

: Periksa solar HD : Hidupkan diesel

: Periksa air radiatc LA : Lepaskan kabel accu
: Periksa Valve PD :Pembersihan diesel
: Pasang kabel Accu

* Setiap melaksanakan kegiatan petugas wajib menggunakan APD sesuai ketentuan yang berlaku

Bekasi, .uuueerererrrerrernens

Ichsan Muchtar Djamil
Manajer Umum dan SDM




